
Id: VAEOK-UPYLP-BVOXG-QNSTI-ZJIOU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/99/2011
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚL

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie: wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy i zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład tego zasobu Gminy Gorzów Śląski na lata 2012-2016. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i 167 poz. 
1759 z 2005r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, poz. 974, Nr.173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 213, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.1281) oraz art. 21 ust. 1 pkt.2 i ust.2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (t.j. Dz. U. z 2005r. , 
Nr 31, poz. 266 i Nr 69, poz. 626 oraz z 2006r. Nr 86, poz. 602 , Nr 167, poz. 1193 i Nr 249, poz. 1833, z 2007r. Nr 
128, poz. 902, Nr 173, poz. 1218, z 2010r. Nr 3, poz. 13 z 2011 Nr 224, poz. 1342) 

Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Program gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2012-2016, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Gorzów Śląskim 
określa załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śl. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc: Uchwała Nr VI/44/2007 Rady Miejskiej z dnia 02 
kwietnia 2007r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy i zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład tego zasobu, wraz z uchwałami zmieniającymi: Uchwała Nr 
IX/65/2007 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 20 lipca 2007r., Uchwała Nr XXX/230/2009 Rady Miejskiej 
z dnia 20 maja 2009r, Uchwała nr XXXI/246/2009 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 24 czerwca 2009r, 
Uchwała Nr XLIV/342/2010 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 27 lipca 2010r, Uchwała Nr V/39/2011 Rady 
Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 23 marca 2011r. 

 

Przewodniczący Rady 

Roman Neugebauer



Id: VAEOK-UPYLP-BVOXG-QNSTI-ZJIOU. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/99/2011

Rady Miejskiej w Gorzowie Śl

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Wieloletni program gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Gorzów Śl. na lata 2012 –2016 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/99/2011

Rady Miejskiej w Gorzowie Śl

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

ZASADY WYNAJMOWANIA LOKALI WCHODZĄCYCH W SKŁAD MIESZKANIOWEGO ZASOBU 
GMINY GORZÓW ŚLĄSKI 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

